
しんくみ東海北陸健康保険組合にご加入の被保険者様限定

【申込期間】7月3日(月)00：00～7月23日(日)23：59
Pep Upから申込

申込期間中にお申し込みされた被保険者様へスマートウォッチを無償で配布いたします。
※以前ご案内させていただきましたが、この度、パッケージデザインの変更がございました。
変更に際しましては大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【配布方法】事業所経由での配布
【申込期間】令和５年７月３日(月)～７月23日(日)
【申込方法】Pep Upからの申し込みのみ

Pep Upの初回登録がお済みでない被保険者様は、事前に初回登録を行っていただきますよう

お願いいたします。なお、初回登録通知を紛失された方は、再交付が可能ですので、事業所
の担当者または健保組合までご連絡ください。再交付までに時間を要する場合がございます
ので、余裕を持った再交付依頼をお願いいたします。

スマートウォッチ無償配布

機能のご紹介
【体温測定】リアルタイムかつ24時間連続体温を測定
【血中酸素測定】血中の酸素濃度を測定
【活動量計】歩数や移動距離、消費カロリーを計測
【心拍測定】毎日の心拍数を測定
【血圧測定】毎日の血圧を測定
※ご注意：本製品は医療機器ではありません。医療行為には使用しないでください
【睡眠検測】睡眠時間と睡眠の質を記録
【着信通知】電話やメール、LINEその他SNS等のお知らせ機能
【その他の機能】アラーム、ストップウォッチ、スマホ捜索機能も付き
運動時はもちろん、日常生活やオフィスシーンでのご使用もおすすめです。

「くみちゃん」

お問い合わせやご質問は、
〒453-0015
愛知県名古屋市中村区椿町3-21
しんくみ東海北陸健康保険組合
電話番号：052－451－0291
までお願いいたします。


	スライド 1

